
IL SEGRETARIO GENERALE 
(Dott. Roberto PIERANTONI)

IL PRESIDENTE
(Dott. Paolo SPINA)

Si informa che il presente documento nel suo originale informatico è firmato digitalmente,
  ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale” e s.m.i..

DELIBERAZIONE di GIUNTA camerale, iscritta al n. 3 dell’OdG della seduta del 17 luglio 2024

Oggetto: Approvazione verbale seduta del 20 giugno 2024.

Il Presidente dà atto che con nota prot. n. 18505 del 16/07/2024 sono state trasmesse, a mezzo pec 
al domicilio di posta elettronica certificata di ciascun componente, le deliberazioni della seduta del 20 giugno 
2024, ai sensi dell’art. 13, comma 7, del Regolamento per il funzionamento della Giunta.

Invita, pertanto, il Segretario Generale, Dott. Pierantoni, a dare lettura del verbale e delle 
deliberazioni assunte dalla Giunta, dalla n. 68 alla n. 76, allegate allo stesso.  

Chiede, quindi, ai presenti se ci sono osservazioni in merito al verbale stesso e/o alla formulazione 
delle deliberazioni dalla n. 68 alla n. 76.

Al termine, non essendoci osservazioni,

LA GIUNTA CAMERALE

- UDITO il Presidente;

- DATO ATTO dell’invio a mezzo pec al domicilio di posta elettronica certificata di ciascun componente, 
delle deliberazioni dalla n. 68 alla n. 76 assunte nella seduta del 20 giugno 2024, ai sensi dell’art. 13, 
comma 7, del Regolamento per il funzionamento della Giunta;

- UDITO il Segretario Generale;

- VISTI il verbale della riunione del 20/06/2024 e le deliberazioni assunte, allo stesso allegate;

- RICONOSCIUTO che quanto verbalizzato corrisponde a quanto espresso in sede di dibattito nella 
seduta suddetta e che i testi delle deliberazioni allegate al verbale, dalla n. 68 alla n. 76 corrispondono
alla volontà collegialmente manifestata;

- RITENUTO di conferire immediata esecutività alla presente deliberazione, ai sensi dell’art. 13, comma 

6, del Regolamento per il funzionamento della Giunta, in modo da poter dar corso senza indugio ai 

successivi adempimenti;

all’unanimità dei presenti, 
con l’astensione dei membri assenti nella seduta relativa

DELIBERA

- di approvare, ad ogni effetto di legge, il verbale della riunione di Giunta svoltasi in data 20 giugno 
2024 e la formulazione delle deliberazioni, dalla n. 68 alla n. 76 assunte nella riunione medesima e 
allo stesso allegate;

- di dichiarare il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 13, comma 6, del Regolamento per il 
funzionamento della Giunta immediatamente esecutivo.

Il presente atto è pubblicato integralmente nell’albo informatico della Camera di Commercio
ai sensi dell’articolo 32 della legge 69/09 e del vigente Regolamento camerale per la pubblicazione degli atti.

CCM - AA7E190 - DELIBERAZIONE DI GIUNTA - N° atto 2024000079 - Riunione del 17/07/2024


		2024-07-22T10:10:36+0200
	Roberto Pierantoni


		2024-07-22T10:15:21+0200
	PAOLO SPINA




